



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการดำเนินการ โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน
บริเวณหมู่ที่ ๑๔ (ซอย ๕) จำนวน ๑ โครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญจะดำเนินการตกลงจ้างเหมาโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน บริเวณหมู่ที่ ๑๔ (ซอย ๕) จำนวน ๑ โครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด) และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้วคิดเป็นราคากลาง เป็นจำนวน ๑๘,๘๐๐.- (-หนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๑


(นายพอ รามจุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน บริเวณหมู่ที่ ๑๔ (ชอย ๕)
จำนวน ๑ โครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๑๘,๘๐๐.-บาท

๓.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)..... ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑.....

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๔.๑ ตั้งตามการประชุมสภาสมัยสามัญ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๑ (โอนตั้ง
เป็นรายการใหม่ ปีงบประมาณ ๒๕๖๑) ประเภท หมวดยางพารา ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายไชนันท์ เทียงธรรม	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายเสมียน ทองดี	กรรมการ
๕.๓ นายสุชาติ อัจหาญ	กรรมการ
๕.๔ พันจ่าเอกธนภุต มานะเปรม	กรรมการ
๕.๕ นายธงชัย เปรมปรีดี	กรรมการ



นายพอ รามจุลี -

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการงานสำรวจออกแบบและประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

(แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1.)

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคสล.ภายในหมู่บ้าน พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ

เจ้าของโครงการ อบต.ศรีสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 14 บ้านไผ่ขาด (ซอย 5)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ศรีสำราญ

แบบเลขที่

รายการ โอนตั้งเป็นรายการใหม่ ตามรายงานประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2561 วันที่ 2 เมษายน 2561

ประมาณการตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	13,802.51	
2	ค่า Factor "F" = 1.3624	5,002.03	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	18,804.54	
	ขอเพียง	18,800.00	
	หนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

30.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 626.67 บาทต่อตารางเมตร

เห็นชอบ
ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายไชยพันธ์ เทียงธรรม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเสมียน ทองดี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุชาติ อางหาญ)

อนุมัติ
ลงชื่อ..... นายค อบต.ศรีสำราญ

(นายพอ งามจุล)

ลงชื่อพันจ่าเอก..... กรรมการ

(ธนฤกษ์ มานะเปรม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธงชัย เปรมปรีดิ์)

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างขยายตัวโรงงานผลิต.ภายในหมู่บ้าน พร้อมลงหินคลุกให้ต่างตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 14 บ้านไผ่ขาว (ซอย 5)

หน่วยงานออกแบบและรายการ อบต.ศรีสำราญ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่กำจัดวัชพืช กลบหลุมบ่อ	50.00	ตร.ม.	-	-	1.67	83.50	83.50	ราคาพาณิชย์
2	ชั้นรองพื้นทางรวมเกลี่ยแต่ง (หินคลุก)	12.00	ม ³	271.00	3,252.00	-	-	3,252.00	จ.สุพรรณบุรี
3	คอนกรีต 1:2:4	4.50	ม ³	1,542.00	6,939.00	306.00	1,377.00	8,316.00	
4	ทรายหยาบ (ปรับระดับ)	1.50	ม ³	340.00	510.00	9.34	14.01	524.01	
5	เหล็ก ตะแกรง 3.8.มม.@20X.20 ม	30.00	ตร.ม.	24.30	729.00	5.00	150.00	879.00	
6	เหล็กJOINT RB ขนาด 15 มม.X0.50ม.@0.30 ม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
7	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	-	-	-	-	-	
8	ค่าติดตั้งแบบตามยาว 2 ด้าน	10.00	ม.	-	-	20.60	206.00	206.00	
9	วัสดุอุดรอยต่อ	-	เมตร	10.00	-	13.43	-	-	
10	หินคลุกให้ต่างรวมเกลี่ยแต่ง	2.00	ม ³	271.00	542.00	-	-	542.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงานคิดเป็นเงินประมาณ								13,802.51	
หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสองบาทห้าสิบบเอ็ดสตางค์									